Miodowa Nr 2, piętro 1.

maści siwej, % krwi arabskiej, lat 7 mający, co rodowód
jednej ze stajen znanych w Królestwie jPolskim udowodnić
może, wierzchowy, zdatny i do zaprzęgu, jest do sprzedania
za cenę przystępną w Hotelu Krakowskim. Szwajcar miej
scowy go wskaże, a zostawać będzie tylko do dnia 5 (17)
Maja 1875 r. 1—1 — 6770 —

TEATR WIELKI.
Dziś: Zuzanna i dwaj starcy.— Hans Mathis.— Jutro:

Bal maskowy.—
TEATR ROZMAITOŚCI.

Jutro: Epidemia.

Dolina Szwajcarska.
Sobota dnia 15 Maja

HO1CKHT SYSIFOIICZIY

Plac Ujazdowski,
podczas Xlclonych Świątek.

Bezpłatne Zabawy!
Balony Trampolina Angielska, Szybkobiegacze w workach,

min: 3, z Grodziska o 8mej min: 26,
z Brwinowa o 8mej min: 38, z Pruszkowa o 8mei
nńn: 56, przybywać będzie do Warszawy o godz: 9tej
min; 20 wieczorem. —6,381—3—3

Towarzystwo
Drogi Żelaznej Warszawsko- Terespolskiej.

W zastosowaniu się do § 34 Ustawy, Rada Zarzą
dzająca na posiedzeniu z dnia 23 kwietnia (5 maja)
1875 r. naznaczyła termin zwyczajnego ogólnego
zgromadzenia Akcyonarjuszów Towarzystwa Drogi

Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej na dzień 31 maja
(12 czerwca) r, b. Zgromadzenie to odbytem zostanie
w powyższym terminie w Warszawie, w gmachu Re
sursy Kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej Nr 471D
o godzinie 12 z południa.

Zarząd
Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

Podaje niniejszem do wiadomości, że bufety dla
chrzęści am na Drodze Żelaznej Warszawsko-Terespol
skiej, a mianowicie na stacjach: Praga, Mińsk, Mrozy,
M^dzyrzec, Biała i Brześć, oddane zostaną w dzier
żawę drogą konkurencji na rok jeden, poczynając od
dnia 26 czerwca (8 lipca) 1875 r.

Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę
winien przed d. 20Maja r. b. złożyć w biurze Zarzą
du Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej na ręce
Naczelnika Wydziału Administracyjnego, opieczęto
waną deklarację na stemplu ceny kop.

i więcej powinni obstalować przyaajmniej na
tydzień. —6715—1—3

Są do sprzedania

Kocz z fordeklcm familijny, używany, dobrze
wyrestaurowany, Fajeton bez fordeklu używa
ny, Amerykan w kształcie wolantu, jako też
różne powozy lekkie nowe.

Przy ulicy Elektoralnej Nr 17 nowy na
przeciw Szpitala Śgo Ducha. 6364—2—3

Dnia 2 (14) Maja 1875 roku.

— 6590 —

WYPRZEDAŻ

Na wiosenny i letni sezon, otrzymał wielki wybór eleganckich z najlepszych angiel
skich i franeuzkich materyałów, Ubiory Męzkie, oraz Ubiorki dla dzieci od lat 2 do 10.

Jesienne Sak-Palto od 12 do 22 rs.—Letnie sak-palto, od 12 do 20 rs.

KR1WIKC z WIEDNIA, Slefansphic Nr 9,
Obecnie w Warszawie.—Ulica Senatorska Nr 22, dom W go Epsztejna,

obok Resursy Kupieckiej, 9—0— 6020 —

garnitury, od 22 dó 28 rs.—Ubiorki dla dzieci od 5 do 7 rs. 50 k.
ii od 6 do 9 rs.—Granatowe bluzy do konnej jazdy od 8 rs.—Kurtki

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8 (20) Maja 1875 r. o godzinie 12-ej w po
łudnie odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego licytacja in plus przez opieczętowane
deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na wydzierżawienie dochodu
propina :yjnego w dobrach Lubartów, Brzeźnica-Ksiąźęca i Tarło od 15 (27) Maja 1875 roku
do 1 (13) Stycznia 1876 r.

Licytacja rozpocznie się od rs. 3028 kop. 50, szczegółowe warunki przejrzeć można
każdodziennie z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kancellarji Banku Polskiego lub
u Administratora dóbr Lubartowskich, w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiźnie lub papierach procentowych winno być złożone przy
deklaracji w summie rs. 1200. Mogą też być nadsyłane przy deklaracjach kwity Kassy
Oddziału Bankowego w Lublinie lub Kassy Administracji dóbr Lubartowskich na powyższą
summę.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 8 (20) Maja r: b. do godziny 12-tej w południe.
Warszawa dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1875 roku.

Prezes Banku Rzeczywisty Raiea Stanu (podpisano) Roguski.
Naczelnik Kancellarji (podpisano) A. Rajzacher.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia Bankn Polskiego z dn’a 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. za Nr 14235

deklaruję niniejszem wydzierżawić dochód propinaoyjny w dobrach Lubartów, Brzeźnica
Książęca i Tarło od 15 (27) Maja 1875 r. po 1 (13) Stycznia 1876 r. za summę rs.................

Poddaję się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom, objętym w warunkach
licytacyjnych, które mi są dokładnie znane. Vadium lub kwit Kassy Oddziału Bankowego
w Lublinie albo Administracji Lubartowskiej w kwocie rs. 12C0 załączam.

Gudowskiego, Nr 65, mieszkania
Nr 4 na 2 piętrze od frontn. —6562—3—3/

Znajduje się Owca
przy ulicy Orlej pod Nrem 3 nowym, która 8'1
zabłąkała; ktobjp był właścicielem takowej'
proszę Się zgłosić.________—6700—1—1 i

Ao3BOjeno Ęenaypon.

r DODATEK KUR JERA WARSZAWSKIEGO St. 103.
Dnia 14 Maja 1875 roku. Piątek. Dnia 2 (14) Maja 1875 roku.

KSIĘGARNIA

WRA I BAWARSKIEGO,
Przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 443
(71), naprzeciw Resursy Obywatelskiej, otrzy

mała na skład główny:

TEORJĘ POEZJI
W związku z jej historją,

opowiadani^ przez

Antoniego Bądzkiewicza,
wydanie nowe zawierające:

Wiadomości wstępne: Określenie po
ezji.